Holmatro Vehicle Extrication Basic Training 2023

車両救助技術ベーシックトレーニングのご案内

 拝啓 時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。

 平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申しあげます。

 今年度は従来の「holmatro rescuexperience」 に代わりまして、経験の少ない方を対象とした車両救

助技術の基礎を、最新のホルマトロ社製油圧救助器具をご使用頂いて紹介するトレーニングを開催いたします。

 当日は、弊社の専任トレーナーによる最新車両構造と救助技術のご説明、実車による実技を体験して頂く事を

検討しています。

 ご多用中誠に恐縮ではございますが、是非ご参加賜りますよう、従業員一同心からお願い申しあげます。

敬具

記

開催内容       Holmatro Vehicle Extrication Basic Training 2023

           車両救助技術ベーシックトレーニング

           ・座学

           ・実技

           ・各種消防用品、救助資機材等のご紹介

開催日                ２０２３年１１月２９日（水）   １０：００～１６：００

           ２０２３年１１月３０日（木）   １０：００～１６：００

           ２０２３年１２月 １日（金）   １０：００～１６：００

参加費用       ２，０００円（税込）/人 （傷害保険・昼食費 当日受付時に申し受けます）

           又、現地までの交通費は各自にてご負担下さいます様お願い申し上げます。

定員         各日程２０名

           ＊誠に勝手ながら、今回は各本部様２名様までのご参加とさせて頂きますと共に、

            先着順での受付とさせて頂きます。

会場         明治国際医療大学内訓練場 〒629-0392 京都府南丹市日吉町

申し込み方法     下記期間にて弊社ウェブサイト(https://akao-co.com/)より必要事項をご記入の上、

           お申し込み下さい。

           期間：２０２３年１０月１６日（月） ～ １０月３１日（金）

           ＊各日、定員に達した場合は上記期間内であっても申し込みは締め切りとさせて頂き

            ますので予めご了承ください。

           ＊見学(実技のみ)希望の方については申込不要です。当日会場まで直接お越し下さい。

            なお、会場の都合により、見学者用駐車場の確保は致しかねます。

            恐れ入りますが、公共交通機関でお越し頂きますようお願い申し上げます。

           赤尾WEBサイト

https://akao-co.com/

Holmatro Vehicle Extrication Basic Training 2023 救助技術トレーニング概要

トレーニング内容

      （座学）                        （実技）

       ・油圧式救助器具について           ・車両の安定化

       ・車両構造と救助技術について         ・ドア開放、ダッシュボードの押上げ、ルーフ開放

       ※都合により内容を変更する場合がございます。予めご了承下さい。

          又、当日ご使用になる個人用保護具は、各自にてご用意下さいます様お願い申し上げます。

スケジュール

各日共通

 9:45～ 受付

10:15～11:15 座学

11:30～12:00 実技①

12:00～13:00 昼休憩

13:00～14:30 実技②

14:30～14:45 休憩

14:45～16:00 実技③

     ～16:00 終了

開催場所

明治国際医療大学内訓練場

〒629-0392 京都府南丹市日吉町

アクセス